

DK-Trading IVS

Landlystvej 4 kl
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2020

**Kell Jørgensen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK-Trading IVS
Landlystvej 4 kl
2500 Valby

e-mailadresse: info@dk-solutions.dk

CVR-nr: 36707542

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør -472 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning .

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		263.814	90.053
Vareforbrug		-77.162	-38.364
Andre eksterne omkostninger		-175.777	-54.591
Bruttoresultat		10.875	-2.902
Lønninger		-11.447	
Resultat af ordinær primær drift		-572	-2.902
Andre finansielle indtægter		100	536
Øvrige finansielle omkostninger			-1.818
Ordinært resultat før skat		-472	-4.184
Årets resultat		-472	-4.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-472	-4.184
I alt		-472	-4.184

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.528	
Materielle anlægsaktiver i alt		13.528	
Kontraktlige aktiver		6.174	
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.174	
Anlægsaktiver i alt		19.702	
Råvarer og hjælpematerialer			25.400
Fremstillede varer og handelsvarer		29.500	
Varebeholdninger i alt		29.500	25.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.141	11.063
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		15.141	16.063
Likvide beholdninger		9.048	5.157
Omsætningsaktiver i alt		53.689	46.620
Aktiver i alt		73.391	46.620

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-4.656	-4.184
Egenkapital i alt		344	816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38	13.320
Skyldig moms og afgifter		32.675	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.334	32.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.047	45.804
Gældsforpligtelser i alt		73.047	45.804
Passiver i alt		73.391	46.620

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0